EAAHNIKH AHMOKPATIA

KAHPOAOTHMA
«MEPIMNA I'TA TON APPQXTO -
OATTIOX EYOYMIOZ»

AIMMOXIMMAXMA
And 1o mpokTiKd NG S1g27-4-2018 ovvedpiaong tov  Atowknrtikod ZvppovAiiov Tov
Kinpodotpatog «cMEPIMNA I'TA TON APPQXTO - O AT'TOZ EYOYMIOZ»
Anéoaoun 15/27-4-2018
Oépa 4° <Eykpron amoroyiopov £tovg 2017 tov Kinpodotiparog o Ayrog Ev@dpogy

Eni tov tétaptov Bépatog 1o A.Z. £xovtog vmoyn:

1) T dwraéers tov amd 3-11-1992 I1A. (O.E.K. 684/24-11-1992 1. B").

2) H apf.rpwrt. 186179/27-11-2017 andeoaom €ykpiong tpodmoroyiopuov étovg 2018 tov
Kowweehotg [dpopatoc pe v exovopio «KAnpoddtmue Mépyuva yio Tov GppmoTo
-0 Ayiog EvBopogy pe €dpa v Koldvn.

3) O mivaxog amoroyicpov £tovg 2017 yia to KAnpodotnua o Ayiog EvBopioc.

anto@aocifel

Eyxpivel tov avotépo mivaxo aroloyiopov étovug 2017 yia 1o KAnpodotnua puépyva
Y TovV dppwaoto o Aylog EvBopog.

TO AIOIKHTIKO XYMBOYAIO

O AIOIKHTHX TA MEAH O ANTIITPOEAPOX
IEQPTIOX XIQTIAHE
BAPAAKA ANAZXZTAZIA
BAPZAMOIIOYAOX KONXTANTINOX

IQANNIAHX ITAPAXKEYAX
AOTZIOZ AGANAZIOXZ
KYDPQNIAHE AHMHTPIOZ
I'KIATAX NIKOAAOX
AAMITPOYAOZ XTYAIANOZ

HTPAMMATEAX

OANH I'TANTZH

Axkpipég amocraopa

HT'PAMMATEAX TOY

AIOIKHTIKOQ’IBOYAIOY

®ANH TI'TANTZH



ANOAOTNZIMOZ KAHPOAOTHMATOZXZ MEPIMNA TIATON APPQZITO " O ATIOZ EYOYMIOZ

ETOYZ 2017

A. EZ0AA
Mepypadn Mpoodeutikd ZUvVoAo
Xpnuoatiko Ymolouto €toug 2016 245.249,84 245.249,84
Evoikio 4.382,16
Tokol 136,97
Z0volo Ecobdwv 249.768,97
B. EEOAA

Mpoobeutikd ZUVoAo
Bon®npuata
Eniokeuég kTipiwv
EMlokeuég eyKOTOOTACEWY
Nound'E€oda
Dopog elcodpatog 3.366,51
Do6poL Tokwv 20,54
‘E€oda tpanélng 11,00
YOvoho e€0bwv 3398,05
XpnHatiko YrioAouno £€toug 246370.92
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EAAHNIKH AHMOKPATIA

KAHPOAOTHMA
«MEPIMNA I'A TON APPQXTO -
OATIOZ EYOYMIOZX»

ADOXIMAXMA

Amd to mpokTikd g S1g27-4-2018 ovvedpioong tov  Atowntikod ZvppovAiiov Tov
Kinposdotpuatog «cMEPIMNA I'TA TON APPQXTO - O AT'TOZ EY®OYMIOZ»

Amnooaott 15/27-4-2018

Oépa 4° Eykpion w6oroyiopov- amoroyispov £tovg 2017 tov Kinpodotipatog o Ayrog
EvO@opioc»

Enitov tétaptov Oépatog 10 AX. éxovtog voyn:

1) T dwraéers tov and 3-11-1992 IT.A. (O.E.K. 684/24-11-1992 1. B").

2) H opb.rpwrt. 186179/27-11-2017 andeoacr €ykpiong tpodmoroyicuon £tovg 2018 tov
Kowoeelotg [dpopatoc pe v enovopio «KAnpoddtmuo Mépyiva yio tov Gppmoto
-0 Ayiog EvBopogy pe £6pa v Koldavn.

3) Ot zwivaxeg 160AoYIoH00- amoioyicpod €tovg 2017 yuo 1o KAnpoddtnua o Ayiog
Evbouioc.

anto@acilen
Eykpivel toug avotépo mivakes 1Goloylopov- amoAoyicpod étovg 2017 yuwo to

Kanpoddmua Mépuva yia tov dppmato o Aytog EvBopuioc.

TO ATIOIKHTIKO XYMBOYAIO

O AIOIKHTHX TA MEAH O ANTIITPOEAPOX
I'EQPI'IOX XIQTIAHX
BAPAAKA ANAXTAZIA
BAPZAMOIIOYAOX KQNEZTANTINOZ

IQANNIAHX TTAPAZKEYAX
AOTZIOZ AGANAXIOX
KYDPONIAHE AHMHTPIOZ
I'KIATAZ NIKOAAOZ
AAMITPOYAOZ ZTYAIANOZ

HTPAMMATEAX

GANH I'MTANTZH

Akpipég amdoTaopa

A 'AIOY

®ANH TI'TANTXH



KAHPOAOTHMA "MEPIMNA TIA TON APPQXTO "0 ArlOZ EYOYMIOZ"

IZOAOT1ZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2017

Nooa MNoca Nooa MNooa
KAELOHEVNG KAELOUEVNG KAELOUEVNG KAELONEVNG
ENEPTHTIKO voriong 2017  xpriong 2016 NAGHTIKO Xpfiong 2017  xpriong 2016
I MATIO ENEPTHTIKO
ILENZQOMATEZ AKINHTOMNOIHZEIZ A' IAIA KEQANAIA
3.KTIPIA KAI TEXNIKA EPTA 100.968,35 100.968,35 LKEDAAAIO 100.968,35 100.968,35

1. KATABAHMENO
V.AMOTEAEZMATA EIZ

NEO
SYNOAO NATIOY ENEPTHTIKOY () 100.968,35 100.968,35 YIMOAOINO KEPAQN XPE 246.370.92 245.249,84
A. KYKAOOOPOYN ENEPTHTIKO ZYNOAO IAIQN KEDAAAI 347.339.27 346.218,19
IV. AIAGEZIMA
3.KATAOEZEIZ OWEQZ KAl MPOOEZMIAZ 246.370,92 245.249,84
SYNOAO KYKA/NTOZ ENEPTHTIKOY (Aiv) 246.370.92 245.249,84
FENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY (r+4a) 347.339.27 346.218,19 KO ZYNOAO MAGHTIKO\ 347.339.27 346.218,19
KATAZTAZH AOTAPIAZMOY ANOTEAEEMATQN XPHEEQ2r31n¢ AEKEMBPIOY 2017(1
lavouaptiov 2017 - 31 AskeuBpiov 2017) MNINAKAZ AIAGEZEQS ATTOTEAEZMATQN
Noca MNoca MNocd Noca
KAELOUEVNG KAELGUEVNG KAELWOUEVNG KAELOpEVNG
1 ANOTEAEZIMATA EKMETAAAEYZHZ YOriong 2017  Xprong 2016 Xpriong 2017  xpriong 2016

2 Ecoda and KowwvKoUG mOpouG/TéAn/Sikatwpaxa 0,00 0,00 KaBopd anoteAéopata 4.487,59 5.693,29



Meiov : Kbéotog mwAnoewv

Muwtd arotel/ta ekpuetdAAevong (InuLég)
MAgov : ANa €cobda

ZuvoAo

Meiov :

4'E€o6a Aettoupylag StaBeong

Mepika anoteAéopata eKLETAAAEVONG
Mwotwtikol Tokol & Zuvadn Ecoda
OAwa ArtoteAéopata (INULEG) EKPETAANEVOEWG

MEION: EKTAKTA ANNOTEAEZMATA
Melov:

‘Ecoba mponyoUUeEVWY XpHOEWV
MAgov:

3'E€oda mponyoLUEVWY XpNOEWV

Opyavikd & éktakta anotel/ta (InHiég)
JUvolo amooPécswv maylwv otoeiwv

Melov: OL oo QUTEC EVOWUOTWHUEVEG OTO AELT.KOOTOG

KAGAPA ANOTEAEZMATA XPHZEQZ (KEPAH)

0,00
0,00
4.382,16
31,54
4.350,62

136,97
4.487,59

4.487,59

0,00

4.487.59

0,00 Yréhouto

0,00

5.511,88 zUvoho

0,00
5.511,88

181,41
5.693,29

0,00

5.693,29

0,00

5.693,29

245.249,84

249.737.43
MEION:
1. ®b6pog eLcodAUATOG 3.366,51

Képbn e1g véo 246.370.92

239.556,55

245.249,84

0,00

245.249,84



